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Type    Effekt Art.nr Lengde Pkn. NOBB EAN.nr
VP9 og VL9  - MULTI med valgfri separat termostat.
VP9.. R  - NB! - termostat bestilles separat
Høyde 370 (mm)
Uten termostat VP904 R 400w 811100 490 1 22990782 70 4066 811100 0
Fast installasjon VP906 R 600w 811200 545 1 70 4066 811200 7

VP908 R 800w 811300 660 1 70 4066 811300 4
VP910 R 1000w 811400 720 1 70 4066 811400 1
VP912 R 1200w 811500 890 1 70 4066 811500 8
VP914 R 1400w 811600 1005 1 70 4066 811600 5
VP920 R 2000w 811700 1350 1 70 4066 811700 2

VL9..R  - NB! - termostat bestilles separat
Høyde 140 (mm)
Uten termostat VL904 R 400w 851100 660 1 70 4066 851100 8
Fast installasjon VL906 R 600w 851200 835 1 70 4066 851200 5

VL908 R 800w 851300 1005 1 70 4066 851300 2
VL910 R 1000w 851400 1235 1 70 4066 851400 9
VL912 R 1200w 851500 1465 1 70 4066 851500 6
VL915 R 1500w 851600 1810 1 70 4066 851600 3

VP9..RK  - NB! - termostat bestilles separat
Høyde 370 (mm)
Uten termostat VP904 RK 400w 812100 490 1 23267610 70 4066 812100 9
Ledning og plugg VP906 RK 600w 812200 545 1 22990790 70 4066 812200 6

VP908 RK 800w 812300 660 1 22990808 70 4066 812300 3
VP910 RK 1000w 812400 720 1 22990816 70 4066 812400 0
VP912 RK 1200w 812500 890 1 23267628 70 4066 812500 7
VP914 RK 1400w 812600 1005 1 23267636 70 4066 812600 4
VP920 RK 2000w 812700 1350 1 23267644 70 4066 812700 1

VL9..RK  - NB - termostat bestilles separat
Høyde 140 (mm)
Uten termostat VL904 RK 400w 852100 660 1 23267651 70 4066 852100 7
Ledning og plugg VL906 RK 600w 852200 835 1 22990949 70 4066 852200 4

VL908 RK 800w 852300 1005 1 22990956 70 4066 852300 1
VL910 RK 1000w 852400 1235 1 22990964 70 4066 852400 8
VL912 RK 1200w 852500 1465 1 22990972 70 4066 852500 9
VL915 RK 1500w 852600 1810 1 22990980 70 4066 852600 3

Plug-in termostat 
Elektronisk ET 230V 911021 1 7040669110217
Elektronisk ET 400V 911024 1 7040669110248
Digital DT2 911030 1 23267677 70 4066 911030 9

ADAX VP9 og VL9 - MULTI med innmontert elektronisk termostat.
VP9..RET  - NB! - ET termostat montert
Høyde 370 (mm)
Med termostat VP904 RET 400w 814100 490 1 70 4066 814100 7
Fast installasjon VP906 RET 600w 814200 545 1 70 4066 814200 4

VP908 RET 800w 814300 660 1 70 4066 814300 1
VP910 RET 1000w 814400 720 1 70 4066 814400 8
VP912 RET 1200w 814500 890 1 70 4066 814500 5
VP914 RET 1400w 814600 1005 1 70 4066 814600 2

VL9..RET  - NB! - ET termostat montert
Høyde 140 (mm)
Med termostat VL904 RET 400w 854100 660 1 70 4066 854100 5
Fast installasjon VL906 RET 600w 854200 835 1 70 4066 854200 2

VL908 RET 800w 854300 1005 1 70 4066 854300 9
VL910 RET 1000w 854400 1235 1 70 4066 854400 6
VL912 RET 1200w 854500 1465 1 70 4066 854500 3
VL915 RET 1500w 854600 1810 1 70 4066 854600 0
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Type    Effekt Art.nr Lengde Pkn. NOBB EAN.nr

VP9..RKET  - NB! - ET termostat montert
Høyde 370 (mm)
Med termostat VP904 RKET 400w 813100 490 1 70 4066 813100 8
Ledning og plugg VP906 RKET 600w 813200 545 1 46584576 70 4066 813200 5

VP908 RKET 800w 813300 660 1 45362444 70 4066 813300 2
VP910 RKET 1000w 813400 720 1 45362482 70 4066 813400 9
VP912 RKET 1200w 813500 890 1 45367942 70 4066 813500 6
VP914 RKET 1400w 813600 1005 1 46584595 70 4066 813600 3
VP920 RKET 2000w 813700 1350 1 70 4066 813700 0

VL9..RKET  - NB! - ET termostat montert
Høyde 140 (mm)
Med termostat VL904 RKET 400w 853100 660 1 70 4066 853100 6
Ledning og plugg VL906 RKET 600w 853200 835 1 45369304 70 4066 853200 3

VL908 RKET 800w 853300 1005 1 45370061 70 4066 853300 0
VL910 RKET 1000w 853400 1235 1 45371582 70 4066 853400 7
VL912 RKET 1200w 853500 1465 1 46584614 70 4066 853500 4
VL915 RKET 1500w 853600 1810 1 70 4066 853600 1

ADAX PLUG-IN TERMOSTATER / TILBEHØR
Elektronisk termostat. ET 230V 911021 1 7040669110217

ET 400V 911024 1 7040669110248

Digital termostat. DT2 911030 1 23267677 70 4066 911030 9

Slavemodul SLX2 911040 1 45500772 7040669110408

Deksel for termostat TDEK 913850 1 22991277 7040669138501

Koblingsboks, Multi 3-polet 913870 1 7040669138709

ADAX VP9 og VL9 - STANDARD
VP9..KET Med termostat - forberedt for SparePlugg
Høyde 370 (mm)
Med termostat VP904 KET 400w 802100 505 1 22990717 70 4066 802100 2
Ledning og plugg VP906 KET 600w 802200 562 1 22990725 70 4066 802200 9

VP908 KET 800w 802300 678 1 22990733 70 4066 802300 6
VP910 KET 1000w 802400 735 1 22990741 70 4066 802400 3
VP912 KET 1200w 802500 908 1 22990758 70 4066 802500 0
VP914 KET 1400w 802600 1022 1 22990766 70 4066 802600 7
VP920 KET 2000w 802700 1367 1 22990774 70 4066 802700 4

VL9..KET Med termostat - forberedt for SparePlugg
Høyde 140 (mm)
Med termostat VL904 KET 400w 842100 678 1 23267560 70 4066 842100 0
Ledning og plugg VL906 KET 600w 842200 849 1 22990899 70 4066 842200 7

VL908 KET 800w 842300 1022 1 22990907 70 4066 842300 4
VL910 KET 1000w 842400 1252 1 22990915 70 4066 842400 1
VL912 KET 1200w 842500 1483 1 22990923 70 4066 842500 8
VL915 KET 1500w 842600 1827 1 22990931 70 4066 842600 5

VP9..ET Med termostat - forberedt for SparePlugg
Høyde 370 (mm)
Med termostat VP904 ET 400w 801100 505 1 70 4066 801100 3
Fast installasjon VP906 ET 600w 801200 562 1 70 4066 801200 0

VP908 ET 800w 801300 678 1 70 4066 801300 7
VP910 ET 1000w 801400 735 1 70 4066 801400 4
VP912 ET 1200w 801500 908 1 70 4066 801500 1
VP914 ET 1400w 801600 1022 1 70 4066 801600 8
VP920 ET 2000w 801700 1367 1 70 4066 801700 5

VL9..ET Med termostat - forberedt for SparePlugg
Høyde 140 (mm)
Med termostat VL904 ET 400w 841100 678 1 70 4066 841100 1
Fast installasjon VL906 ET 600w 841200 849 1 70 4066 841200 8

VL908 ET 800w 841300 1022 1 70 4066 841300 5
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VL910 ET 1000w 841400 1252 1 70 4066 841400 2
VL912 ET 1200w 841500 1483 1 70 4066 841500 9
VL915 ET 1500w 841600 1827 1 70 4066 841600 6

TIMER OG DEKSEL- ADAX VP9 og VL9 - SERIE STANDARD
SparePlugg BT-9 913700 1 22991111 70 4066 913700 9

   

Termostatdeksel DEK 913800 1 22991277 70 4066 913800 6
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Type    Effekt Art.nr Lengde Pkn. NOBB EAN.nr

GARDINBØYLE TIL VP9 OG VL9 - SERIE
VP904 913400 490 1 22991004 70 4066 913400 8
VP906 913401 547 1 22991012 70 4066 913401 5
VP908 913402 660 1 22991020 70 4066 913402 2
VP910 913403 720 1 22991038 70 4066 913403 9
VP912 913405 892 1 22991053 70 4066 913405 3
VP914 913406 1007 1 22991061 70 4066 913406 0
VP920 913408 1352 1 22991087 70 4066 913408 4

VL904 913402 660 1 22991020 70 4066 913402 2
VL906 913404 835 1 22991046 70 4066 913404 6
VL908 913406 1007 1 22991061 70 4066 913406 0
VL910 913407 1237 1 22991079 70 4066 913407 7
VL912 913409 1467 1 22991095 70 4066 913409 1
VL915 913410 1812 1 22991103 70 4066 913410 7

GULVSTATIV FOR NEO NP/NL, NEO H/L, CLEA CP/CL, CLEA H/L OG VL/VP9 

Butikk-modell med Gulvstativ Høy 914020 45124724 7 040 669 140 207
emb. for oppheng Gulvstativ Lav 914021 45124732 7 040 669 140 214

Med forenklet Gulvstativ Høy 914010 7 040 669 140 108
emballasje. Gulvstativ Lav 914011 7 040 669 140 115

ADAX VPS9 - SPRUTSIKRE OVNER
VPS9..KT 
Høyde 280mm)
Med termostat VPS904 KT 300 W 761510 340 1 22990576 70 4066 761510 3
Ledning og plugg VPS906 KT 600 W 762510 495 1 22990584 70 4066 762510 2

VPS10..KET 
Høyde 325 (mm)
Elektronisk termostat VPS1004 KEM 400 W 782010 388 1 22990592 70 4066 782010 1
Ledning og plugg VPS1006 KEM 600 W 782020 542 1 22990600 70 4066 782020 0

VPS1008 KEM 800 W 782030 696 1 22990618 70 4066 782030 9
VPS1010 KEM 1000 W 782040 850 1 22990626 70 4066 782040 8

Barnesikringsdeksel
for VPS 10 913805 7040669138051

ADAX VP10 - BASIC
VP10..KT
Høyde 295 (mm)
Mekanisk termostat VP1004 KT 400 W 640010 398 1 22990451 70 4066 640010 6
Ledning og plugg VP1006 KT 600 W 640020 498 1 22990469 70 4066 640020 5

VP1008 KT 800 W 640030 616 1 70 4066 640030 4
VP1010 KT 1000 W 640040 674 1 70 4066 640040 3
VP1012 KT 1200 W 640050 846 1 70 4066 640050 2
VP1014 KT 1400 W 640060 960 1 70 4066 640060 1
VP1020 KT 2000 W 640070 1306 1 70 4066 640070 0

VP10..KET
Høyde 295 (mm)
Elektronis termostat VP1004 KET 400 W 642010 398 1 70 4066 642010 4
Ledning og plugg VP1006 KET 600 W 642020 498 1 70 4066 642020 3

VP1008 KET 800 W 642030 616 1 70 4066 642030 2
VP1010 KET 1000 W 642040 674 1 48376512 70 4066 642040 1
VP1012 KET 1200 W 642050 846 1 70 4066 642050 0
VP1014 KET 1400 W 642060 960 1 70 4066 642060 9
VP1020 KET 2000 W 642070 1306 1 70 4066 642070 8

ADAX GVR5 -  VR5 -  INFRARØD STRÅLEVARME
Fast installasjon
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Type    Effekt Art.nr Lengde Pkn. NOBB EAN.nr
Med trinnbryter GVR 505 B 500 W 591210 440 1 22991160 70 4066 591210 5
0-1/5-2/5-3/5-5/5 GVR 507 B 750 W 592210 605 1 22991202 70 4066 592210 4

GVR 510 B 1000 W 593210 740 1 22991228 70 4066 593210 3

Fast installasjon
For ekstern trinnbryter GVR 505 500 W 591010 440 1 22991152 70 4066 591010 1
Ulike element GVR 507 750 W 592010 605 1 22991186 70 4066 592010 0
0-1/5-2/5-3/5-5/5 GVR 510 1000 W 593010 740 1 22991210 70 4066 593010 9

Ledning og plugg
Med trinnbryter VR505 KB 500 W 591510 440 1 22991178 70 4066 591510 6
0-1/5-2/5-3/5-5/5 VR507 KB 750 W 592510 605 1 22991194 70 4066 592510 5

VR510 KB 1000 W 593510 740 1 22991236 70 4066 593510 4

SMÅROMSOVN - FROSTVAKT
NOREL
Ledning og plugg LM 02 KT 250 W 720202 377 1 23267578 70 4066 720202 0

GULVOVNER
Basic VG5 15 T 1500 w 505150 510 1 22990535 70 4066 505150 7
Basic VG5 20 T 2000 w 505250 510 1 22990550 70 4066 505250 4
Basic VG5 20 TV 2000 w 505200 510 1 22990543 70 4066 505200 9
Basic VG5 20 ETV 2000 w 505000 510 1 22990527 70 4066 505000 5

VIFTEOVNER      
Basic VV9 T 2000 W 555010 330 5 22990337 70 4066 555010 9

KERAMISKE VIFTEOVNER
VV 20 CDH 2000W 522021 2 42544123 7040665220217

VV 50 CAT 2000W 522150 46584065 7040665221504

TØRKEHYLLER
Basic TKH 80 TKH-2                      80 W 230510 870 6 22990279 70 4066 230510 8
Basic TKH110 TKH.2                    110 W 230515 1170 6 22990287 70 4066 230515 3

SKOTØRKER
Basic ST12T 238010 6 31240179 70 4066 238010 5

 Neo ST3D 238100 6 41655184 7040662381003

OLJEFYLTE GULVOVNER
NOVA 10 1000W 504410 43738713 7040665044103
NOVA 15 1500W 504415 43738724 7040665044158
NOVA 20 2000W 504420 43738732 7040665044202

ADAX NEO2 Panel veggovn med digital termostat. IP 24
Dag og nattsenking. 

Hvit RAL 9016
NP2 06 KDT 600W 950006 619 51543285 7040669500063
NP2 08 KDT 800W 950008 736 46584186 7040669500087
NP2 10 KDT 1000W 950010 794 46584315 7040669500100
NP2 12 KDT 1200W 950012 969 46584334 7040669500124
NP2 14 KDT 1400W 950014 1079 7040669500148
NP2 20 KDT 2000W 950020 1419 7040669500209

Pearl Black
NP2 08 KDT 800W 950208 736 7040669502081

Sparkling Grey
NP2 08 KDT 800W 950308 736 7040669503088

ADAX NEO2 List veggovn med digital termostat. IP 24
Dag og nattsenking. 

Hvit RAL 9016
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NL2 04 KDT 400W 960004 679 7040669600046
NL2 06 KDT 600W 960006 899 46584372 7040669600060
NL2 08 KDT 800W 960008 1079 46584383 7040669600084
NL2 10 KDT 1000W 960010 1309 7040669600107
NL2 12 KDT 1200W 960012 1479 7040669600121
NL2 15 KDT 1500W 960015 1779 7040669600152

Pearl Black
NL2 08 KDT 800W 960208 1079 7040669602088

Sparkling Grey
NL2 08 KDT 800W 960308 1079 7040669603085

Fot NEO2
Trefot for NP (par) 914110 48377166 7040669141105
Trefot for NL (par) 914120 48377174 7040669141204

NEO VEGGOVNER Høyde 370 med mer. Ledning og plugg.
Elektronisk termostat med digital visning og nattsenking.

Hvit 9016 NP 04 KDT hvit 400 w 650004 486 1 41511890 70 4066 650004 2
NP 06 KDT hvit 600 w 650006 586 1 41511908 70 4066 650006 6
NP 08 KDT hvit 800 w 650008 704 1 23267685 70 4066 650008 0
NP 10 KDT hvit 1000 w 650010 762 1 23267693 70 4066 650010 3
NP 12 KDT hvit 1200 w 650012 934 1 23267701 70 4066 650012 7
NP 14 KDT hvit 1400 w 650014 1048 1 41511916 70 4066 650014 1
NP 20 KDT hvit 2000 w 650020 1400 1 41511924 70 4066 650020 2

Sort 9005 NP 04 KDT sort 400 w 650204 486 1 41511973 70-4066-650204-6
NP 06 KDT sort 600 w 650206 586 1 41511981 70-4066-650206-0
NP 08 KDT sort 800 w 650208 704 1 23267743 70-4066-650208-4
NP 10 KDT sort 1000 w 650210 762 1 23267750 70-4066-650210-7
NP 12 KDT sort 1200 w 650212 934 1 23267768 70-4066-650212-1
NP 14 KDT sort 1400 w 650214 1048 1 41511999 70-4066-650214-5
NP 20 KDT sort 2000 w 650220 1400 1 41512005 70-4066-650220-6

Sølv 9006 NP 04 KDT sølv 400 w 650304 486 1 41512013 70-4066-650304-3
NP 06 KDT sølv 600 w 650306 586 1 41512021 70-4066-650306-7
NP 08 KDT sølv 800 w 650308 704 1 23267776 70-4066-650308-1
NP 10 KDT sølv 1000 w 650310 762 1 23267784 70-4066-650310-4
NP 12 KDT sølv 1200 w 650312 934 1 23267792 70-4066-650312-8
NP 14 KDT sølv 1400 w 650314 1048 1 41512039 70-4066-650314-2
NP 20 KDT sølv 2000 w 650320 1400 1 41512047 70-4066-650320-3

NEO VARMELISTER Høyde 200 med ledning og plugg.
Elektronisk termostat med digital visning og nattsenking.

Hvit 9016 NL 06 KDT hvit 600 w 660006 870 1 41511668 70-4066-660006-3
NL 08 KDT hvit 800 w 660008 1050 1 41511676 70-4066-660008-7
NL 10 KDT hvit 1000 w 660010 1280 1 41511684 70-4066-660010-0
NL 12 KDT hvit 1200 w 660012 1450 1 41511692 70-4066-660012-4

Sort 9005 NL 06 KDT sort 600 w 660206 870 1 41511783 70-4066-660206-7
NL 08 KDT sort 800 w 660208 1050 1 41511791 70-4066-660208-1
NL 10 KDT sort 1000 w 660210 1280 1 41511809 70-4066-660210-4
NL 12 KDT sort 1200 w 660212 1450 1 41511817 70-4066-660212-8

Sølv 9006 NL 06 KDT sølv 600 w 660306 870 1 41511841 70-4066-660306-4
NL 08 KDT sølv 800 w 660308 1050 1 41511858 70-4066-660308-8
NL 10 KDT sølv 1000 w 660310 1280 1 41511866 70-4066-660310-1
NL 12 KDT sølv 1200 w 660312 1450 1 41511874 70-4066-660312-5

NEO VEGGOVNER Høyde 370 med fast strømtilkobling.
Elektronisk termostat med digital visning og nattsenking.

Hvit 9016 NP 04 DT hvit 400 w 650504 486 1 70-4066-650504-7
NP 06 DT hvit 600 w 650506 586 1 70-4066-650506-1
NP 08 DT hvit 800 w 650508 704 1 70-4066-650508-5
NP 10 DT hvit 1000 w 650510 762 1 70-4066-650510-8
NP 12 DT hvit 1200 w 650512 934 1 70-4066-650512-2
NP 14 DT hvit 1400 w 650514 1048 1 70-4066-650514-6
NP 20 DT hvit 2000 w 650520 1400 1 70-4066-650520-7

Sort 9005 NP 04 DT sort 400 w 650704 486 1 70-4066-650704-1
NP 06 DT sort 600 w 650706 586 1 70-4066-650706-5
NP 08 DT sort 800 w 650708 704 1 70-4066-650708-9
NP 10 DT sort 1000 w 650710 762 1 70-4066-650710-2
NP 12 DT sort 1200 w 650712 934 1 70-4066-650712-3
NP 14 DT sort 1400 w 650714 1048 1 70-4066-650714-0
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NP 20 DT sort 2000 w 650720 1400 1 70-4066-650720-1

Sølv 9006 NP 04 DT sølv 400 w 650804 486 1 70-4066-650804-8
NP 06 DT sølv 600 w 650806 586 1 70-4066-650806-2
NP 08 DT sølv 800 w 650808 704 1 70-4066-650808-6
NP 10 DT sølv 1000 w 650810 762 1 70-4066-650810-9
NP 12 DT sølv 1200 w 650812 934 1 70-4066-650812-3
NP 14 DT sølv 1400 w 650814 1048 1 70-4066-650814-7
NP 20 DT sølv 2000 w 650820 1400 1 70-4066-650820-8

NEO VARMELISTER Høyde 200 mm. Fast strømtilkobling.
Elektronisk termostat med digital visning og nattsenking.

Hvit 9016 NL 06 DT hvit 600 w 660506 870 1 70-4066-660506-8
NL 08 DT hvit 800 w 660508 1050 1 70-4066-660508-2
NL 10 DT hvit 1000 w 660510 1280 1 70-4066-660510-5
NL 12 DT hvit 1200 w 660510 1450 1 70-4066-660512-9

Sort 9005 NL 06 DT sort 600 w 660706 870 1 70-4066-660706-2
NL 08 DT sort 800 w 660708 1050 1 70-4066-660708-6
NL 10 DT sort 1000 w 660710 1280 1 70-4066-660710-9
NL 12 DT sort 1200 w 660712 1450 1 70-4066-660712-3

Sølv 9006 NL 06 DT sølv 600 w 660806 870 1 70-4066-660806-9
NL 08 DT sølv 800 w 660808 1050 1 70-4066-660808-3
NL 10 DT sølv 1000 w 660810 1280 1 70-4066-660810-6
NL 12 DT sølv 1200 w 660812 1450 1 70-4066-660812-0

ADAX CLEA Panel veggovn med glassfront og digital termostat.
Høyde :  420mm Dag og nattsenking

CP 06 KDT hvit 600W 832202 615 46583562 7040668322024
CP 08 KDT hvit 800W 832302 730 46583577 7040668323021
CP 10 KDT hvit 1000W 832402 790 46583596 7040668324028

CP 06 KDT sort 600W 832222 615 46583626 7040668322222
CP 08 KDT sort 800W 832322 730 46583634 7040668323229
CP 10 KDT sort 1000W 832422 790 46583793 7040668324226

ADAX CLEA List veggovn med glassfront og digital termostat.
Høyde:  190 mm Dag og nattsenking

CL 06 KDT hvit 600W 862202 905 46583978 7040668622025
CL 08 KDT hvit 800W 862302 1075 46584016 7040668623022

CL 06 KDT sort 600W 862222 905 46584035 7040668622223
CL 08 KDT sort 800W 862322 1075 46584054 7040668623220

ADAX ECO Basic  Veggovn m/elektronisk termostat. Klasse 2 og IP 24
Høyde 330 mm 230V

ECO 02 KET 250W 692000 400 7040666920000
ECO 04 KET 400W 692010 470 50712843 7040666920109
ECO 06 KET 600W 692020 554 50712858 7040666920208
ECO 08 KET 800W 692030 674 7040666920307
ECO 10 KET 1000W 692040 714 50712862 7040666920406
ECO 12 KET 1200W 692050 894 7040666920505
ECO 14 KET 1400W 692060 1009 7040666920604
ECO 20 KET 2000W 692070 1374 7040666920703

ADAX ECO Basic  Veggovn m/mekanisk termostat. Klasse 2 og IP 24
Høyde 330 mm 230V

ECO 04 KT 400W 690010 470 7040666900101
ECO 06 KT 600W 690020 554 7040666900200
ECO 08 KT 800W 690030 674 7040666900309
ECO 10 KT 1000W 690040 714 7040666900408

ECO Basic Glass Panel veggovn med glassfront, elektronisk termostat, IP 24C og Klasse 2
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ECO Glass 02 KET 250 W 810020 400 7040668100202

ADAX NEO WIFI Panel veggovn med digital termostat og WiFi-styring NYHET!
Høyde :  330 mm Dag og nattsenking med styring via App og på ovn. IP24 og klasse 2.

Neo H 025 KWT Hvit 250W 410040 520 52662192 7040664100404
Neo H 04 KWT  Hvit 400W 410041 565 52662203 7040664100411
Neo H 06 KWT Hvit 600W 410042 635 52662218 7040664100428

Neo H 08 KWT Hvit 800W 410043 750 52662222 7040664100435
Neo H 10 KWT Hvit 1000W 410044 809 52662237 7040664100442
Neo H 12 KWT Hvit 1200W 410045 984 52662241 7040664100459
Neo H 14 KWT Hvit 1400W 410046 1094 52662256 7040664100466
Neo H 20 KWT Hvit 2000W 410048 1403 52662260 7040664100480

ADAX NEO WIFI List veggovn med digital termostat og WiFi-styring NYHET!
Høyde :  210 mm Dag og nattsenking med styring via App og på ovn. IP24 og klasse 2.

Neo L 025 KWT Hvit 250W 420040 655 52662275 7040664200401
Neo L 04 KWT  Hvit 400W 420041 783 52662286 7040664200418
Neo L 06 KWT Hvit 600W 420042 1005 52662294 7040664200425

Neo L 08 KWT Hvit 800W 420043 1186 52662305 7040664200432
Neo L 10 KWT Hvit 1000W 420044 1380 52662313 7040664200449
Neo L 12 KWT Hvit 1200W 420045 1548 52662324 7040664200456
Neo L 14 KWT Hvit 1400W 420046 1860 52662332 7040664200463

ADAX CLEA WIFI Panel veggovn med glassfront, digital termostat og WiFi-styring NYHET!
Høyde :  420mm Dag og nattsenking med styring via App og på ovn. IP24 og klasse 2.

Clea H 04 KWT hvit* 400W 810041 606 7040668100417
Clea H 06 KWT hvit 600W 810042 676 52662343 7040668100424
Clea H 08 KWT hvit 800W 810043 760 52662358 7040668100431

Clea H 10 KWT hvit 1000W 810044 850 52662362 7040668100448
Clea H 12 KWT hvit* 1200W 810045 1024 7040668100455

Clea H 04 KWT sort* 400W 810241 606 7040668102411
Clea H 06 KWT sort 600W 810242 674 52662396 7040668102428
Clea H 08 KWT sort 800W 810243 760 52662400 7040668102435
Clea H 10 KWT sort 1000W 810244 850 52662415 7040668102442
Clea H 12 KWT sort* 1200W 810245 1024 7040668102459

* Ikke tilgjengelig før oktober 2017

ADAX CLEA WIFI List veggovn med glassfront, digital termostat og WiFi-styring NYHET!
Høyde:  222 mm Dag og nattsenking med styring via App og på ovn. IP24 og klasse 2.

Clea L 06 KWT hvit 600W 820042 964 52662377 7040668200421
Clea L 08 KWT hvit 800W 820043 1144 52662381 7040668200438
Clea L 10 KWT hvit* 1000W 820044 1368 7040668200445

Clea L 06 KWT sort 600W 820242 964 52662426 7040668202425
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Type    Effekt Art.nr Lengde Pkn. NOBB EAN.nr

Clea L 08 KWT sort 800W 820243 1144 52662434 7040668202432
Clea L 10 KWT sort* 1000W 820244 1368 7040668202449

* Ikke tilgjengelig før oktober 2017

ADAX WiFi Accessories

WiFi Smart Plug* 910014 7040669100140

* Ikke tilgjengelig før oktober 2017


